

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4005/พด.ดต./67
ข้อมูลสรุปประเภทอะไหล่เครื่องเป่า จำนวน 17 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1929	ลิ้นบีแฟลตคาลาโรเน็ต แวนดอเรน เบอร์ 3.5	300	ลิ้น	160	48,000.00
2	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1941	ลิ้นบีแฟลตไซปโรเมซีโกไซโฟน เบอร์ 3	40	ลิ้น	160	6,400.00
3	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3826	ลิ้นอีแฟลตออลโตแซ็กไซโฟน เบอร์ 3	200	ลิ้น	160	32,000.00
4	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1939	ลิ้นบีแฟลตเทเนอร์แซ็กไซโฟน เบอร์ 2.5	200	ลิ้น	180	36,000.00
5	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1860	น้ำมันหยอดข้อชักเครื่องลมทองเหลือง	50	ขวด	350	17,500.00
6	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1861	น้ำมันหยอดลูกสูบเครื่องลมทองเหลือง	100	ขวด	350	35,000.00
7	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1904	น้ำยาหยอดข้อต่อเครื่องลมไม้	30	ขวด	320	9,600.00
8	K	5104010104	60131500	7720-35-373-2144	น้ำยาขัดเงินวินอล	80	หลอด	150	12,000.00
9	K	5104010104	47131800	7930-35-101-2065	ยาขัดโลหะชนิดน้ำ ขนาดใหญ่	20	กระป๋อง	400	8,000.00
10	K	5104010104	60131500	7720-35-360-4902	น้ำยาขัดเครื่องลมทองเหลือง	10	ขวด	1,000	10,000.00
11	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6699	กลองใส่คลาริเน็ต แบบคู่	1	ใบ	12,500	12,500.00
12	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1977	ฟ้รัดลิ้นคลาริเน็ตแบบหนัง	4	อัน	3,000	12,000.00
13	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1924	ลิ้นบาสซูน	10	ลิ้น	1,000	10,000.00
14	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6680	น้ำมันหล่อลิ้นแฟรนซ์ฮอร์น	5	ขวด	500	2,500.00
15	K	5104010104	60131500	7720-35-360-2318	น้ำยาขัดเครื่องสีทอง	11	ขวด	400	4,400.00
16	K	5104010104	60131500	7720-35-373-0071	ครีมทาหาลือลิ้นสไลด์ทรอมโบน	20	ขวด	350	7,000.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4005/พด.ดต./67

ซื้อวัสดุประเภทอะไหล่เครื่องเป่า จำนวน 17 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1903	ครีมทาข้อต่อเครื่องไม้	30	หลอด	350	10,500.00
(สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	273,400.00

น.อ.



ผอ.กคค.พธ.ทร.